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Evaluering af kulturnatten 2018

På baggrund af evalueringen fra 2017 blev det besluttet at flytte arrangementet fra efterår til 
forår. Der har fra alle medvirkende været tilfredshed med flytningen.

Centrets ønske om afholdelse tæt på lønningsdag er imødekommet, så denne gang blev 
kulturnatten gennemført den fredag den 4. maj mellem kl. 18 og 22.

Centrets tilbagemelding er positiv, samlet set en god aften. Temaet var Las Vegas. Besøgstallet var 
ca. 5000 højere end første fredag i maj måned 2017. Tallet er dog målt på hele dagen og ikke alene 
kl. 18-22. Aktiviteterne med skrabelodskonkurrence og lodtrækning, underholdningen på Lille Torv 
og Casino på Bibliotekstorvet var gode ”trækplastre”, og gav god feedback.

I svømmehallen blev afholdt Stille Aften med saunagus, musik, frugt og vand. 19 havde tilmeldt sig 
til arrangementet, og 16 deltog – heraf flere nye gæster. God stemning og nogle spurgte til 
kommende velværeaftener. I 2017 kom to gæster i svømmehallen.

Vejleå Kirke havde 50-70 gæster til fællesspisning, koncert, lysandagt og ca. 30 til fotoudstillingen.

Biblioteket havde 684 gæster (fremgang i f.t. 2017) til litteraturbingo, tryllekunst, film og musik 
med kage. Samlet en god og hyggelig aften.

Kulturcaféen åbnede salget af efterårets frokostbilletter, der blev hurtigt udsolgt. Ikke så mange 
gæster deltog i præsentationen af efterårets program, men de hyggede sig og nød også koncerten  
med Veronica Mortensen Trio. Aftenen sluttede med en lodtrækning blandt de gæster, der havde 
billetter til efterårets arrangementer.

Rådhusets etage 2 bød på pandekager i kantinen (eneste aktivitet i år). Meget få gæster.

Fælles afslutning i byhaven havde ca. 70 gæster, som fik suppe og fællessang med Kulturskolen 
(Ishøj Synger), der var hygge og god stemning.

PR  bestod af teaserpostkort, trykte programmer i nyt lille og smart format fremlagt i alle butikker 
og medvirkende kulturinstitutioner. Der var ros for den samlede tidsplan i det trykte program. 
Herudover plakater i lighed med tidligere år, info på de sociale medier, diverse hjemmesider samt 
omslag og dobbeltsideannoncer i Sydkysten. Desværre blev pressemeddelelsen ikke bragt i 
Sydkysten denne gang.

Ønsker og anbefalinger til fremtiden 
 Fælles temavalg (hidtil har Ishøj By Center alene valgt tema).
 Den fælles afslutning ønskes videreført – også med kirkens deltagelse.
 Programmet udkommer tidligere – eventuelt en måned før afholdelse.
 Det kan overvejes, om navnet ”Kulturnat” eventuelt kan afløses af et andet navn, idet det 

er længere lyst på en forårsaften.
 Større inddragelse af Byhaven med eventuelle fælles koncerter, spisning m.m.
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 TV-Ishøj kan eventuelt inddrages i planlægningsfasen – deres tilstedeværelse ønskes hos 
alle medvirkende.

 Fælles koordinering i forbindelse med musikalske programpunkter.
 Alle elektroniske opslag fra de medvirkende aktører bør indeholde henvisning / link til 

kulturnattens fælles program.
 For at øge besøgstallet på en forårsaften, hvor mange vælger udelivet – og for at 

imødekomme gæsternes øgede forventninger til et event som kulturnatten kræves større 
trækplastre og flere anderledes aktiviteter. 

Kommende kulturnætter
Der arbejdes på en 3-årig aftale om fremtidige datoer i samarbejde med bycenteret. 

Dato for det kommende år ønskes fastsat således:
2019:  3. maj


